
Hyöteikön yhteismetsä - Etelä-Kuusamossa - Hyöteikön yhteismetsä

Hyöteikön yhteismetsä sijaitsee Etelä-Kuusamossa. Yhteismetsän omistavat yksityiset henkilöt
ja kuolinpesät. 

  

Yhteismetsän pinta-ala on 3300 ha. Hyöteikön yhteismetsä on perustettu 30 vuotta sitten.

  

Hyöteikön yhteismetsän metsät ovat kaksijakoiset, on vanhoja  uudistuskypsiä metsiä ja 80-
luvun alulta lähtien perustettuja nuoria  metsiä. Uudistuskypsät metsät ovat iältään selvästi
uudistuskypsyyden  saavuttaneita. Metsien käytön pohjana on metsäsuunnitelma. Hyöteikön 
yhteismetsä huolehtii metsien hyvästä hoidosta.

  

Kuusamolaisen Hyöteikön yhteismetsän toiminnan tavoitteena on harjoittaa  tehokasta,
tuottavaa ja kestävää metsätaloutta osakkaiden hyväksi huomioiden mm. metsien luontoarvojen
säilyttäminen ja muut  ympäristölliset asiat. Taloudellisen kestävyyden lisäksi ekologinen ja 
sosiaalinen kestävyys ovat tärkeitä arvojamme.

  

Yhteismetsän maista on huomattava määrä luonnonsuojelun kohteena. Hyöteikön yhteismetsän
metsät ovat mukana metsäsertifioinnissa.

  

      

Yhteismetsä voi harjoittaa metsätalouden lisäksi mm. rantatonttien vuokrausta ja myyntiä sekä
tuottamalla metsästysmahdollisuuksia ja 

muita virkistyspalveluja. Monille osakkaille yhteismetsän metsät ovat tärkeitä virkistysalueita.
Hyöteikön yhteismetsä myy metsästyslupia mm. hirviluvat myydään maalis-huhtikuussa yleisen
tarjouskilpailun pohjalta.
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Yhteismetsän tuotto-odotukset ovat pitkällä aikavälillä hyvät. Yhteismetsäosuuksia on kuitenkin
myytävänä melko harvoin. Hyöteikön yhteismetsään voidaan liittää yksityisen metsänomistajan
ja yhteismetsän yhteisellä sopimuksella yksityisen metsänomistajan metsiä Hyöteikön
yhteismetsän yhteismetsäosuuksia vastaan. Yksityiselle metsänomistajalle tulee näin
yhteismetsäosuus koko yhteismetsään vastikkeena metsien liittämisestä yhteismetsään ja
metsän  tuotto koko yhteismetsästä saaman osuuden mukaan.

  

Yhteismetsää on helppo omistaa kaukanakin asuvan, yhteismetsä huolehtii metsien hoidosta
hyvän metsänhoidon tapojen mukaisesti ja tehokkaasti. Kuusamon metsänomistajat ovat
tervetulleita ottamaan yhteyttä Hyöteikön yhteismetsään, niin katsomme yhdessä, mitä etuja
voidaan saavuttaa liittymisellä Hyöteikön yhteismetsään.
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